
3. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA ZAPAD RIJEKA - ISTRA

SLOBODAN

Ime i prezime Nastup Ukupno

PULA
DS M

ate Parlov

TELEKOM
SRC M

laka

GROBNIČAN RB
SRC 3. m

aj

ISTRA II
Dom

 obrtnika

HRVATSKI BRANITELJ
DS M

ate Parlov

VINODOL
Dražice

JADRANKA HOTELI
Hotel Aurora

ELEKTROPRIM
ORJE

SRC 3. m
aj

Pore
dak SetPoen

ULJANIK, PULA1.

ČišćenjePunePrazne

10

1

2

11

3

12

4

13

14

5

6

15

16

7

8

17

18

9

Karson
MIRČIĆ 506 553 531 496 517 539 534 505 352,08 522,6

575 561 546 568 515 557 575 240 365,67,5 551,61. 170,6
186,0

6
5

21
19,5

38
28

Dean
ŽUŽIĆ – 561 560 535 514 527 529 546 361,77 538,9

529 561 555 580 553 530 538 557 371,68 550,42. 177,1
178,8

5
6

14
22

21
22

Ivan
JELENIĆ 365 520 527 239 573 500 526 542 353,27,25 523,0

– – 519 533 – 570 559 536 363,25 543,43. 169,8
180,2

5
3

18
12

24
20

Nikša
MENDICA 570 573 530 569 533 564 531 574 372,48 555,5

537 562 519 547 568 570 485 559 364,08 543,44. 183,1
179,4

6,5
5

25
21

24
28

Mario
BOLKOVIĆ 568 570 556 562 523 526 548 552 360,88 550,6

550 566 498 550 550 533 596 498 359,58 542,65. 189,9
183,1

8
6

24
21,5

31
32

Alen
IŠIĆ 510 242 – 260 – 540 – 517 356,84 517,3

524 528 – – 554 545 – 271 361,84,5 538,26. 160,5
176,4

3
3

12
11

23
26

Mario
GRABOVAC 504 253 529 524 493 – 258 – 354,45 512,2

510 547 518 532 506 – 551 539 355,97 529,07. 157,8
173,1

5
5

12,5
16,5

30
35

Vjekoslav
VIDO 121 – – – – – 214 – 298,70,75 446,7

– – – – – – – – –0 –8. 148,0
–

0
0

1
0

6
0

3225 3325 3155 3310 3246 3305 3304 3200 363,3 179,8
3144 3272 3233 3185 3153 3196 3140 3236 358,3 174,2

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 532,5

543,1



3. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA ZAPAD RIJEKA - ISTRA

VINODOL
DražiceIme i prezime Nastup Ukupno

JADRANKA HOTELI
Hotel Aurora

ELEKTROPRIM
ORJE

SRC 3. m
aj

ULJANIK
DS M

ate Parlov

PULA
DS M

ate Parlov

TELEKOM
SRC M

laka

SLOBODAN

ISTRA II
Dom

 obrtnika

HRVATSKI BRANITELJ
DS M

ate Parlov

Pore
dak SetPoen

GROBNIČAN RB, RIJEKA2.

ČišćenjePunePrazne

1

10

11

2

3

12

13

4

5

14

15

6

16

7

8

17

18

9

Miroslav
KARIŽ 579 578 548 572 567 531 611 547 363,88 566,6

501 558 567 531 476 556 570 548 365,08 538,41. 202,9
173,4

7
6

24
21

19
33

Miloš
BORIĆ – 247 511 536 506 532 544 498 346,86,5 519,1

522 533 – 550 500 544 568 542 359,47 537,02. 172,3
177,6

4
6

12
19,5

33
28

Antonio
LINIĆ 580 569 553 511 523 528 547 534 359,88 543,1

571 560 558 559 543 492 489 517 361,48 536,13. 183,4
174,8

5
6

20,5
23

32
37

Dobroslav
PERUŠIĆ 537 541 545 533 578 539 542 578 368,18 549,1

517 513 579 513 523 501 541 499 352,48 523,34. 181,0
170,9

4
3,5

17,5
16

26
39

Ivan
KUHARIĆ 522 539 532 – 534 545 514 526 354,17 530,3

494 575 238 237 – 549 507 228 353,55,5 514,25. 176,1
160,7

5
3

14,5
10,5

34
32

Jasna
MILETIĆ 532 548 509 525 – – – – 362,04 528,5

240 527 522 239 484 – 552 – 351,85 512,86. 166,5
161,0

2
2

7
7

15
36

Žarko
IKICA – – – 528 574 556 509 524 359,65 538,2

– – 534 262 490 515 – 242 349,54 510,87. 178,6
161,3

5
2

13
7

20
26

Predrag
VRSALOVIĆ 484 269 – – – – – – 344,71,5 502,0

220 – 241 245 – – – – 332,01,5 470,78. 157,3
138,7

0
0

2
1

10
12

Ratko
POPOVIĆ – – – – – – – – –0 –

– – – – – – – 233 324,00,5 466,09. –
142,0

0
0

0
1

0
4

Gordana
BALENT – – – – – – – – –0 –

– – – – – – – 215 330,00,5 430,010. –
100,0

0
0

0
0

0
9

3065 3266 3239 3136 3016 3157 3227 3024 355,7 167,9
3234 3291 3198 3205 3282 3231 3267 3207 358,9 181,0

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 539,9

523,5



3. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA ZAPAD RIJEKA - ISTRA

ELEKTROPRIM
ORJE

SRC 3. m
aj

Ime i prezime Nastup Ukupno

ULJANIK
DS M

ate Parlov

SLOBODAN

TELEKOM
SRC M

laka

GROBNIČAN RB
SRC 3. m

aj

ISTRA II
Dom

 obrtnika

HRVATSKI BRANITELJ
DS M

ate Parlov

VINODOL
Dražice

JADRANKA HOTELI
Hotel Aurora

Pore
dak SetPoen

PULA, PULA3.

ČišćenjePunePrazne

1

10

11

2

12

3

4

13

14

5

6

15

16

7

8

17

18

9

Ljubomir
JELENIĆ 511 501 528 534 – 530 552 515 357,07 524,4

545 543 515 548 565 533 536 – 361,67 540,71. 167,4
179,1

4
4

13,5
18,5

31
28

Mario
JURŠIĆ 520 527 526 – 504 – 456 487 348,06 503,3

543 – 538 543 557 518 – 515 369,36 535,72. 155,3
166,3

3
5

13
17

37
43

Ljubo
PEJAŠINOVIĆ 533 497 497 549 525 583 554 536 361,38 534,3

527 482 532 535 580 542 530 529 361,98 532,13. 173,0
170,3

7
3

21
13

39
38

Silvio
SKANDEL 504 506 520 525 533 476 492 481 349,98 504,6

513 526 550 495 510 491 – 554 355,67 519,94. 154,8
164,3

4,5
4

17
17,5

51
43

Lino
ŽIKOVIĆ 512 540 268 538 – 530 – – 353,14,5 530,7

540 490 534 532 510 – 511 – 357,06 519,55. 177,6
162,5

4
1

11,5
10

38
41

Vladislav
JEDREJČIĆ 527 – 507 476 501 – – – 346,34 502,8

504 522 – 532 – 488 102 518 345,35,25 507,86. 156,5
162,5

1
1

8
7,5

33
35

Jakov
KRSTIĆ – 544 – 516 – 529 – 534 360,84 530,8

– – 543 – 565 – 530 – 362,33 546,07. 170,0
183,7

2
2

7
5,5

28
11

Silvano
SVITIĆ – – – – 524 505 502 508 355,04 509,8

– – – – – 521 495 548 356,33 521,38. 154,8
165,0

1
2

6
6

32
22

Štefica
HORVAT-MARGETIĆ – – – – – – 515 – 342,01 515,0

– – – – – – – 511 363,01 511,09. 173,0
148,0

1
0

3
1

5
8

Bruno
ŽUŽIĆ – – 222 – 104 – – – 320,00,75 434,7

– 496 – – – – – – 332,01 496,010. 114,7
164,0

0
0

0
1

12
10

Emil
ŠPELIĆ – – – – 356 – – – 342,70,75 474,7

– – – – – – 370 – 352,00,75 493,311. 132,0
141,3

0
0

0
1

10
7

3172 3059 3212 3185 3287 3093 3074 3175 358,4 167,8
3107 3115 3068 3138 3047 3153 3071 3061 353,2 162,7

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 515,8

526,2



3. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA ZAPAD RIJEKA - ISTRA

JADRANKA HOTELI
Hotel Aurora

Ime i prezime Nastup Ukupno

ELEKTROPRIM
ORJE

SRC 3. m
aj

ULJANIK
DS M

ate Parlov

PULA
DS M

ate Parlov

SLOBODAN

GROBNIČAN RB
SRC 3. m

aj

ISTRA II
Dom

 obrtnika

HRVATSKI BRANITELJ
DS M

ate Parlov

VINODOL
Dražice

Pore
dak SetPoen

TELEKOM, RIJEKA4.

ČišćenjePunePrazne

10

1

11

2

12

3

13

4

14

5

6

15

16

7

8

17

18

9

Zoran
MAJNARIĆ 572 – 530 540 498 – – – 359,54 535,0

526 543 553 532 535 531 516 547 350,88 535,41. 175,5
184,6

3
6

9
18

21
27

Željko
BOŽIČIĆ 567 516 550 – – 550 549 497 363,26 538,2

512 – – – 531 – 535 518 347,34 524,02. 175,0
176,8

3,5
2

11,5
6

27
14

Dražen
BURIĆ 506 565 565 566 495 547 511 541 363,68 537,0

542 534 502 – 541 552 460 531 353,97 523,13. 173,4
169,3

6
3

20
11

29
36

Josip
VALIĆ 561 537 – 528 546 298 522 – 362,75,61 533,3

504 524 508 510 510 533 – 558 350,37 521,04. 170,6
170,7

4
4

12
13

23
40

Kristijan
MAROHNIĆ 526 537 536 518 503 519 521 507 351,18 520,9

516 490 494 524 537 512 – 499 350,77 510,35. 169,8
159,6

4
4

13
14

39
46

Milan
PERKOVIĆ 517 559 537 – – 211 529 530 362,05,39 534,9

– 538 486 490 – – 506 270 347,84,5 508,96. 172,9
161,1

3
1

12
8

28
28

Darko
BOŽIČIĆ – 532 593 524 565 553 – 490 366,86 542,8

505 465 537 512 – 479 550 – 347,76 508,07. 176,0
160,3

2
2

9
8,5

28
36

Mladen
OLBINA – – – – – 522 – 516 359,52 519,0

– – – – 546 – 522 – 349,02 534,08. 159,5
185,0

1
2

3
7

18
8

Tomislav
LOVRIN – – – 498 523 – 506 – 359,33 509,0

– – – 469 – 551 – 224 344,42,5 497,69. 149,7
153,2

1
1

6
2

32
20

3105 3094 3080 3037 3200 3158 3089 3147 349,8 169,2
3249 3246 3311 3174 3130 3200 3138 3081 360,8 171,0

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 531,9

519,0



3. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA ZAPAD RIJEKA - ISTRA

HRVATSKI BRANITELJ
DS M

ate Parlov

Ime i prezime Nastup Ukupno

VINODOL
Dražice

JADRANKA HOTELI
Hotel Aurora

ELEKTROPRIM
ORJE

SRC 3. m
aj

ULJANIK
DS M

ate Parlov

PULA
DS M

ate Parlov

TELEKOM
SRC M

laka

GROBNIČAN RB
SRC 3. m

aj

SLOBODAN

Pore
dak SetPoen

ISTRA II, POREČ5.

ČišćenjePunePrazne

1

10

11

2

3

12

13

4

5

14

15

6

7

16

17

8

18

9

Goran
ANZUR 522 526 537 536 574 520 525 – 364,47 534,3

557 529 492 538 477 519 561 551 355,18 528,01. 169,9
172,9

5
4

19
19

29
35

Silvio
MESARIĆ – 516 522 – 577 560 544 541 363,86 543,3

510 482 521 528 574 528 – 546 345,97 527,02. 179,5
181,1

4,5
6

12
14

25
31

Aldo
GUŠTIN 495 522 530 524 517 542 548 497 366,08 521,9

494 – 511 561 510 – 533 519 359,56 521,33. 155,9
161,8

4
2

14,5
12

61
49

Alen
GRŽIĆ 528 506 524 536 – 476 521 546 357,67 519,6

499 540 518 550 471 – 516 522 351,07 516,64. 162,0
165,6

5
2

19,5
11,5

46
42

Martina
LEGOVIĆ MATOŠEVIĆ 511 529 528 547 557 565 537 532 361,48 538,3

490 489 473 489 500 521 548 498 342,48 501,05. 176,9
158,6

4
2

14,5
11

39
56

Nikola
VRBENSKI 498 – 508 – – – – 517 360,33 507,7

522 452 – – – – 514 461 340,34 487,36. 147,3
147,0

2
1

6
3

32
42

Livio
ŽUŽIĆ – – – – – – 529 – 368,01 529,0

– – – – – 540 – – 362,01 540,07. 161,0
178,0

0
1

2
2

4
4

Dario
BAROLIN – – – – 480 – – – 338,01 480,0

– – – 521 – – – – 348,01 521,08. 142,0
173,0

0
1

1
4

12
6

Davor
MALEŠ – – – 538 551 – – – 352,52 544,5

– 521 – – – 518 – – 361,02 519,59. 192,0
158,5

1
1

4
3

6
17

Bruno
FLEGO – – – – – – – – –0 –

– – – – – 509 – – 361,01 509,010. –
148,0

0
1

0
2

0
10

Patrick
DEMARKI – 545 – 533 – 566 – 531 367,34 543,8

– – 459 – 493 – 476 – 343,73 476,011. 176,5
132,3

1
0

6
3,5

25
33

Zoran
LOVRIĆ 548 – – – – – – – 347,01 548,0

– – – – – – – – –0 –12. 201,0
–

1
0

3
0

1
0

3072 3013 2974 3187 3025 3135 3148 3097 350,0 163,6
3102 3144 3149 3214 3256 3229 3204 3164 361,8 168,7

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 530,5

513,6



3. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA ZAPAD RIJEKA - ISTRA

GROBNIČAN RB
SRC 3. m

aj

Ime i prezime Nastup Ukupno

ISTRA II
Dom

 obrtnika

HRVATSKI BRANITELJ
DS M

ate Parlov

SLOBODAN

JADRANKA HOTELI
Hotel Aurora

ELEKTROPRIM
ORJE

SRC 3. m
aj

ULJANIK
DS M

ate Parlov

PULA
DS M

ate Parlov

TELEKOM
SRC M

laka

Pore
dak SetPoen

VINODOL, NOVI VINODOLSKI6.

ČišćenjePunePrazne

10

1

2

11

12

3

13

4

5

14

6

15

7

16

17

8

9

18

Ljubomir
ANTONIĆ 518 533 495 487 496 519 539 537 344,58 515,5

547 557 – 557 545 – 528 547 358,86 546,81. 171,0
188,0

2
6

15
19

52
23

Mile
BUTORAC 514 510 488 499 540 527 523 531 354,58 516,5

515 511 526 484 533 523 509 585 356,88 523,32. 162,0
166,5

3
2

17,5
14,5

77
65

Igor
TODOROVIĆ 522 – – 547 513 – 543 535 365,05 532,0

544 540 512 – 533 479 – – 352,45 521,63. 167,0
169,2

4
3

14,5
11

38
21

Nikica
DRAGOJEVIĆ – 511 499 557 539 541 484 505 344,17 519,4

528 499 484 525 – 531 515 – 348,86 513,74. 175,3
164,8

3
2

17,5
10

54
48

Josip
JERMAN 512 499 537 491 – 497 511 531 356,47 511,1

531 513 501 521 522 484 478 518 356,08 508,55. 154,7
152,5

2
3

10
16

65
62

Milan
ĐUJIĆ 465 498 125 489 534 502 – 257 349,45,75 499,1

499 – 504 – 201 459 – 519 362,44,5 484,96. 149,7
122,4

1
0

9
3

61
77

Andrija
ŠTAMPF – 468 381 – – – – 211 323,62,25 471,1

– 457 402 – 223 488 448 513 327,35,5 460,27. 147,6
132,9

0
0

2
5

30
65

Anelio
CVITKOVIĆ – – – – – – 546 – 364,01 546,0

– – – 520 535 – – 525 357,03 526,78. 182,0
169,7

1
1

3
5

4
19

Zoran
DRAGOJEVIĆ 471 – 491 – 528 482 – – 345,04 493,0

– – – 496 – – 506 – 348,52 501,09. 148,0
152,5

2
1

9,5
5

39
15

3164 3077 2929 3103 3092 2964 2984 3207 352,3 158,6
3002 3019 3016 3070 3150 3068 3146 3107 350,0 162,0

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 512,0

510,8



3. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA ZAPAD RIJEKA - ISTRA

TELEKOM
SRC M

laka

Ime i prezime Nastup Ukupno

GROBNIČAN RB
SRC 3. m

aj

ISTRA II
Dom

 obrtnika

HRVATSKI BRANITELJ
DS M

ate Parlov

VINODOL
Dražice

SLOBODAN

ELEKTROPRIM
ORJE

SRC 3. m
aj

ULJANIK
DS M

ate Parlov

PULA
DS M

ate Parlov

Pore
dak SetPoen

JADRANKA HOTELI, MALI LOŠINJ7.

ČišćenjePunePrazne

1

10

2

11

12

3

4

13

14

5

15

6

7

16

17

8

9

18

Elvis
ALAGIĆ 549 537 539 536 511 518 543 523 351,88 532,0

519 543 576 528 529 524 – 507 365,07 532,31. 180,3
167,3

3
6

16
19

23
30

Slavko
ČAKARUN 537 508 525 549 548 284 512 556 358,37,5 535,9

547 508 – 521 – 514 544 497 360,06 521,82. 177,6
161,8

4
1

17
12

24
41

Nenad
MANZONI 490 519 516 521 523 533 521 546 347,98 521,1

545 525 551 499 516 495 – 469 354,67 514,33. 173,3
159,7

4
3

15
12

27
44

Ante
MARIĆ 536 598 – – – 530 – 547 367,84 552,8

– – 534 – 502 – 510 481 338,54 506,84. 185,0
168,3

4
2,5

14
10

8
18

Dino
KUČIĆ 543 509 503 558 552 547 553 506 353,08 533,9

– – 479 495 518 513 – 523 355,85 505,65. 180,9
149,8

5
3

20,5
11

34
30

Branko
BALJAK 269 482 511 485 515 265 485 229 344,06,5 498,6

496 473 477 489 504 477 447 492 333,38 481,96. 154,6
148,6

3
1

9
10

40
91

Dragan
ANTOLOVIĆ 214 – 517 533 – 512 – – 350,03,5 507,4

490 491 449 – 194 – 435 – 337,94,43 464,87. 157,4
126,9

3
0

9
4

23
61

Vanja
ŽABKAR – – – – 480 – 480 264 333,22,5 489,6

– – – 425 243 480 439 – 307,63,57 444,58. 156,4
137,0

1
0

3,5
2

17
54

Nikola
RADULOVIĆ – – – – – – – – –0 –

446 – – – – – 438 – 331,52 442,09. –
110,5

0
0

0
0

0
35

3043 2540 3066 2957 3006 3003 2813 2969 345,8 152,0
3138 3153 3111 3182 3129 3189 3094 3171 351,5 172,8

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 524,3

497,8



3. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA ZAPAD RIJEKA - ISTRA

ISTRA II
Dom

 obrtnika

Ime i prezime Nastup Ukupno

SLOBODAN

VINODOL
Dražice

JADRANKA HOTELI
Hotel Aurora

ELEKTROPRIM
ORJE

SRC 3. m
aj

ULJANIK
DS M

ate Parlov

PULA
DS M

ate Parlov

TELEKOM
SRC M

laka

GROBNIČAN RB
SRC 3. m

aj

Pore
dak SetPoen

HRVATSKI BRANITELJ, PULA8.

ČišćenjePunePrazne

10

1

11

2

3

12

13

4

5

14

15

6

7

16

17

8

9

18

Enio
MENDICA 558 506 520 548 555 565 519 541 366,08 539,0

546 516 – 511 561 543 504 554 358,97 533,61. 173,0
174,7

7
2

22,5
13

35
46

Šime
KARAMARKO 538 490 542 544 465 534 534 470 342,38 514,6

552 510 – 565 510 521 524 530 360,37 530,32. 172,4
170,0

4
3

15
16

33
40

Zvonko
VULIĆ 513 512 485 530 474 494 491 235 348,97,5 497,9

475 509 540 540 519 501 518 503 358,68 513,13. 148,9
154,5

4
4

17
15,5

63
56

Stanko
JANUŠ – 483 – 490 – 514 – 512 347,84 499,8

462 102 527 – 533 – 520 457 348,45,25 495,44. 152,0
147,0

1
2,5

6
9

24
43

Stanislav
GOLUBIĆ – 508 – – – – 524 498 349,33 510,0

– 225 484 488 – 495 233 511 345,25 487,25. 160,7
142,0

2
1

7
7,5

20
59

Antun
JOZIČIĆ 510 411 523 565 534 – – 559 364,25,75 539,5

476 452 480 230 236 546 229 – 342,95,5 481,66. 175,3
138,7

4
1

15
5

36
58

Marko
ŠTEKO 500 – 512 – 474 485 486 – 344,65 491,4

– – 488 530 240 523 – – 356,63,5 508,97. 146,8
152,3

1
0

7
4

55
23

Zoran
VRBICA – – – – 493 513 530 – 339,33 512,0

– 251 – 271 240 – 222 499 346,03 494,38. 172,7
148,3

1
0

5
3,5

21
37

Roberto
POROPAT 515 96 508 553 – – – 235 348,83,75 508,5

485 400 – – 227 – 234 – 346,52,75 489,59. 159,7
142,9

2
0

8
4,5

20
22

Dragoje
KONEV – – – – – – – – –0 –

– – 481 – – – – – 337,01 481,010. –
144,0

0
0

0
0,5

0
11

2996 2965 3000 3135 3066 3129 2984 3054 352,5 154,4
3134 3006 3090 3230 2995 3105 3084 3050 351,4 163,1

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 514,5

506,9



3. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA ZAPAD RIJEKA - ISTRA

PULA
DS M

ate Parlov

Ime i prezime Nastup Ukupno

TELEKOM
SRC M

laka

GROBNIČAN RB
SRC 3. m

aj

ISTRA II
Dom

 obrtnika

HRVATSKI BRANITELJ
DS M

ate Parlov

VINODOL
Dražice

JADRANKA HOTELI
Hotel Aurora

SLOBODAN

ULJANIK
DS M

ate Parlov

Pore
dak SetPoen

ELEKTROPRIMORJE, RIJEKA9.

ČišćenjePunePrazne

10

1

2

11

12

3

4

13

14

5

15

6

16

7

17

8

9

18

Drago
LJUBOJEVIĆ 520 528 – 491 – – – 511 352,84 512,5

476 565 513 – – – 553 – 352,34 526,81. 159,8
174,5

2
2

8,5
6

24
19

Željko
VALENTIĆ 503 485 519 517 524 539 520 507 357,88 514,3

– 482 535 541 567 221 506 496 352,26,5 515,12. 156,5
162,9

3
2

14,5
8

61
53

Lovro
MATKOVIĆ 562 512 524 541 545 499 563 512 356,68 532,3

512 510 545 477 494 518 – 523 350,67 511,33. 175,6
160,7

4
3

17,5
9,5

41
57

Miroslav
MATIJEVIĆ 534 539 579 551 514 487 495 509 348,18 526,0

481 559 540 510 489 503 499 498 353,08 509,94. 177,9
156,9

3
2

14
12,5

42
57

Marius
KORDIĆ-GRUŽIĆ – 529 508 – 527 535 497 531 358,06 521,2

424 516 527 482 511 497 488 501 340,88 493,35. 163,2
152,5

3
2,5

10
12

43
75

Miroslav
VORKAPIĆ – 471 – – – – – – 313,01 471,0

463 – 477 – 462 435 – – 329,54 459,36. 158,0
129,8

0
0

1
0,5

13
47

Draženko
BISTROVIĆ – – – 451 564 530 512 – 353,04 514,3

– 258 – 514 – – – – 367,31,5 514,77. 161,3
147,3

3
0

11
0

37
16

Ivica
BENIĆ – – – – – – – – –0 –

– – – – – 517 501 – 343,52 509,08. –
165,5

0
0

0
1

0
11

Hajrudin
PURKOVIĆ – – – – – – – 536 355,01 536,0

473 – – – 463 260 509 – 344,63,5 487,19. 181,0
142,6

0
1

1
5

4
36

Mladen
TADEJ 492 – 531 479 501 465 464 – 342,26 488,7

– – – 486 – – – 465 340,52 475,510. 146,5
135,0

0
0

5,5
3

69
23

Draško
TOMIČIĆ 457 – 487 – – – – – 332,52 472,0

– 202 – – – – – 408 294,01,5 406,711. 139,5
112,7

0
0

1
0

26
33

2829 3092 3137 3010 2986 2951 3056 2891 345,5 153,5
3068 3064 3148 3030 3175 3055 3051 3106 351,2 163,3

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 514,5

499,0


